

# Årsredovisning

## *Cla Consult Aktiebolag*

556437-3248

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Kurt Lagergren  
2024-06-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning av reklam- och presentartiklar.

Företaget har sitt säte i Örebro

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget redovisar ett underskott för verksamhetsåret vilket medför att egna kapitalet har förbrukats till mer än 50%. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Styrelsen har ändå beslutat att fortsätta bedriva verksamheten då den bedrivs i mindre omfattning och styrelsen har kontroll över bolagets verksamhet och skuldsättning.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	209	339	546	356
Resultat efter finansiella poster	-68	-68	42	-4
Soliditet %	17	31	31	36

Bolagets omsättning har minskat på grund av att verksamheten har bedrivits i mindre omfattning i jämförelse med föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	23 419	-67 652
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-67 652	67 652
- Årets resultat				-68 481
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-44 233	-68 481
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				75 767
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-68 481
- Belopp vid årets utgång				7 286

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-44 233
Årets resultat	-68 481
<i>Summa</i>	<i>-112 714</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-112 714
<i>Summa</i>	<i>-112 714</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	208 513	339 207
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>208 513</b>	<b>339 207</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-163 958	-186 224
Övriga externa kostnader	-21 664	-93 090
Personalkostnader	-88 344	-127 545
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-273 966</b>	<b>-406 859</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-65 453</b>	<b>-67 652</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 046	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 028</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-68 481</b>	<b>-67 652</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-68 481</b>	<b>-67 652</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-68 481</b>	<b>-67 652</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		22 000	22 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		22 000	22 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 500	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		15 500	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 628	222 726
<i>Summa kassa och bank</i>		4 628	222 726
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>42 128</b>	<b>244 726</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>42 128</b>	<b>244 726</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-44 233	23 419
Årets resultat	-68 481	-67 652
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-112 714</i>	<i>-44 233</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>7 286</b>	<b>75 767</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	29 454	153 384
Övriga skulder	5 388	15 575
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>34 842</b>	<b>168 959</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>42 128</b>	<b>244 726</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	12 653	12 653
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	12 653	12 653
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-12 653	-12 653
------------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-12 653	-12 653
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Örebro

*Kurt Lagergren*

Kurt Lagergren

2024-04-29